
USNESENÍ z 18. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne 1. 11. 2001

UR/18/1/2001 Program 18. schůze Rady Olomouckého kraje
Rada Olomouckého kraje po projednání:

s c h v a l u j e  upravený program 18. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne
1.11.2001

UR/18/2/2001 Revokace usnesení č. UR/14/40/2001 ze dne 30. 8. 2001
Rada Olomouckého kraje po projednání:

r e v o k u j e   část svého usnesení č. UR/14/40/2001 - bod 2a) ze dne 30. 8. 2001 

Odpovídá: Bc.Ing. Kolář Termín: 1. 11. 2001

UR/18/3/2001 Revokace usnesení č. UR/14/42/2001 ze dne 30. 8. 2001
Rada Olomouckého kraje po projednání:

r e v o k u j e   část svého usnesení č. UR/14/42/2001 - bod 2 a 4 ze dne 30. 8. 2001 

Odpovídá: Bc.Ing. Kolář Termín: 1. 11. 2001

UR/18/4/2001 Kontrola plnění usnesení Rady Olomouckého kraje
Rada Olomouckého kraje po projednání:

b e r e  n a  v ě d o m í  zprávu o kontrole plnění usnesení Rady Olomouckého kraje 

Odpovídá: Bc.Ing. Kolář Termín: 1. 11. 2001

UR/18/5/2001 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje
Rada Olomouckého kraje po projednání:

b e r e  n a  v ě d o m í  zprávu  o  kontrole  plnění  usnesení  Zastupitelstva
Olomouckého kraje 

Odpovídá: Bc.Ing. Kolář Termín: 1. 11. 2001

UR/18/6/2001 Inventarizace majetku Olomouckého kraje
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. s c h v a l u j e  důvodovou  zprávu  a  harmonogram  k provádění  inventarizací
uvedený v Příloze č. 1

2. u k l á d á  hejtmanovi  Olomouckého  kraje  jmenovat  předsedu  a  tajemníka  hlavní
inventarizační komise a předsedy a členy dílčích inventarizačních komisí

3. u k l á d á  RNDr.  Kosatíkovi  a  Ing.  Juřenovi  předložit  závěrečnou  zprávu



o provedených inventarizacích Radě Olomouckého kraje do konce února 2002

Odpovídá: RNDr. Kosatík Termín: 28. 2. 2002

UR/18/7/2001 Rozpočet Olomouckého kraje 2001 - rozpočtové změny
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  rozpočtové změny dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy

3. u k l á d á  RNDr. Kosatíkovi a Ing. Juřenovi předložit zprávu k informaci na zasedání
Zastupitelstva Olomouckého kraje dne 20. 12. 2001

Odpovídá: RNDr. Kosatík Termín: 20. 12. 2001

UR/18/8/2001 Návrh organizační struktury Krajské správy silnic Olomouckého
kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  organizační strukturu Krajské správy silnic Olomouckého kraje (KSS
OK),  příspěvkové  organizace  a  předložený,  upravený  harmonogram  transformace
organizací SÚS Olomouckého kraje

3. u k l á d á  RNDr. Kosatíkovi a Ing. Kocourkovi:
a) zpracovat návrh zřizovacích listin krajských příspěvkových  organizací SÚS 

Olomouc, Prostějov, Přerov a Šumperk a předložit Radě Olomouckého kraje 
Termín: 15. 11. 2001 

b) předložit Radě OK návrh podmínek výběrového řízení na funkci ředitele KSS OK

Termín: 15. 11. 2001 

c) zpracovat návrh zřizovací listiny KSS OK a předložit Radě Olomouckého kraje
Termín: leden 2002 

d) informovat starosty měst a obcí Olomouckého kraje ve smyslu důvodové zprávy
Termín: 29. 11. 2001

e) zpracovat ekonomické porovnání výhodnosti příspěvkové organizace a obchodní 
společnosti

Termín: 30. 6. 2002

Odpovídá: RNDr. Kosatík, Ing. Kocourek

UR/18/9/2001 Personální záležitosti školství



Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2 . s c h v a l u j e

a) vyhlášení konkursů na místa ředitelů Střediska volného času a vzdělávání
SPEKTRUM, Prostějov, Vápenice 9 a  SOŠ, Šumperk, Zemědělská 3 

Odpovídá: Mgr. Miroslav Gajdůšek                        Termín: 30. 11. 2001 

b) opatření vůči Mgr. Marii Bryxové, ředitelce ISŠ a OU, Uničov, Moravské nám. 681 a
Vladimíře Horákové,  ředitelce  ZUŠ Konice,  Kostelní  46 na základě šetření  ČŠI  dle
důvodové zprávy

Odpovídá: Mgr. Miroslav Gajdůšek                         Termín: 30. 11. 2001

c) plat Mgr. Miluše Žáčkové, ředitelky Zvláštní školy internátní, Litovel, Palackého 938
dle důvodové zprávy 

         Odpovídá: Mgr. Miroslav Gajdůšek                          Termín: 1. 11. 2001 

UR/18/10/2001 Síť škol
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2 . s c h v a l u j e

a) zvýšení  kapacity  Domova mládeže,  Šumperk,  U Sanatoria  1 z  dosavadních 240
ubytovaných na 270 ubytovaných s účinností od 1. 1. 2002

b)  zvýšení  kapacity  Obchodní  akademie,  Šumperk,  Hlavní  třída  31  dle  důvodové
zprávy a vyřazení oboru Obchodní škola s účinností od 1. 9. 2002 

c) přesun kapacit mezi součástmi OU, Praktické školy a Učiliště, Lipová - lázně 458 s
účinností od 1. 9. 2002 dle důvodové zprávy

d)  zařazení  studijního  oboru  Technické  lyceum  do  sítě  ve  prospěch  VOŠ  a  SPŠ,
Olomouc, Božetěchova 3 s účinností od 1. 9. 2002 dle důvodové zprávy

e) zařazení učebního oboru Obráběč kovů ve večerní formě ve prospěch Sigmundova
SOU strojírenského, Lutín, J. Sigmunda 242 s účinností od 1. 9. 2002 dle důvodové
zprávy

f)  vyřazení  oboru  Obráběč  kovů  -  univerzální  obrábění,  Elektrotechnika  -  výroba  a
provoz strojů a zařízení, Polygraf, Sazeč, Obchodník (pětiletý obor) ze sítě a zařazení
oboru Zámečník a oboru Mechanik - opravář s účinností od 1. 9. 2002 
dle důvodové zprávy

g)  zvýšení  kapacity  součástí  Zvláštní  školy  a  Pomocné  školy,  Lipník  nad  Bečvou,
Osecká 301 s účinností od 1. 9. 2002 dle důvodové zprávy

h) vyřazení  oboru Mechanik  -  opravář -  silniční  motorová vozidla  a zařazení  oboru



Farmář ve prospěch SOU zemědělského a Odborného učiliště,  Lipník nad Bečvou,
Tyršova 781 s účinností od 1. 9. 2002 dle důvodové zprávy

i) žádost VOŠ, SPŠ a SOU, Zábřeh, U Dráhy 6 o změnu učebních dokumentů oboru
Diagnostika silničních vozidel s účinností od 1. 9. 2002 dle důvodové zprávy

j)  zařazení  oboru  Obkladač  do  sítě   ve  prospěch  SOU,  OU  a  U,  Olomouc,
Rooseveltova 79 s účinností od 1. 9. 2002 dle důvodové zprávy

k) zařazení školní jídelny jako součásti SOU, Litovel, Komenského 677 s účinností od
1. 9. 2002 dle důvodové zprávy

l) změnu názvu ISŠ gastronomie, Jeseník, Dukelská 681 na Hotelová škola Vincence
Priessnitze, Jeseník, Dukelská 680, zařazení studijního oboru Gastronomické služby a
vyřazení oborů  Kuchař - číšník, Kuchař - kuchařka a Kuchař - číšník pro pohostinství s
účinností od 1. 9. 2002 v síti u uvedené školy

3.    u k l á d á  vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy administrativně zajistit
podání žádosti na MŠMT ČR o provedení změn v síti škol dle bodu 2. usnesení

        Odpovídá: Mgr. Miroslav Gajdůšek                                  Termín: 30. 11. 2001  

UR/18/11/2001 Financování  škol  a  školských  zařízení  zřizovaných
Olomouckým krajem

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2 . s c h v a l u j e
a) uvolnění dotace na měsíc říjen roku 2001 na nepřímé náklady pro školy, předškolní
a školská zařízení, jejichž zřizovatelem je Olomoucký kraj dle přílohy č.1

Odpovídá: Mgr.Gajdůšek , Ing.Juřena                           Termín: 7. 11. 2001

b)  uvolnění  dotace  na  4.čtvrtletí  roku  2001  na  další  vzdělávání  pedagogických
pracovníků  pro  školy,  předškolní  a  školská  zařízení,  jejichž  zřizovatelem  je
Olomoucký kraj dle přílohy č.2

Odpovídá: Mgr.Gajdůšek , Ing.Juřena                            Termín: 7. 11. 2001

c) uvolnění dotace na 4.čtvrtletí roku 2001 na nepřímé náklady pro školy, které přešly
na Olomoucký kraj z Ministerstva zemědělství dle přílohy č.3

Odpovídá: Mgr.Gajdůšek , Ing.Juřena                             Termín: 7. 11. 2001

d)  uvolnění  účelové  dotace  z Ministerstva  školství,  mládeže  a  tělovýchovy  ČR  na
vybrané projekty (granty)  

Odpovídá: Mgr.Gajdůšek , Ing.Juřena                           Termín: 7. 11. 2001

e)  užití  finančních  prostředků  z investičních  fondů  škol  a  školských  zařízení
Olomouckého kraje dle důvodové zprávy.

Odpovídá:Mgr.Gajdůšek                                                Termín: 7. 11. 2001



UR/18/12/2001  Sektorový operační program Průmysl
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  předloženou důvodovou zprávu

2 . s c h v a l u j e  seznam vybraných programů včetně stanovených priorit uvedených
v důvodové zprávě

3 . u k l á d á  hejtmanovi  Olomouckého  kraje  odeslat  na  Ministerstvo  průmyslu  a
obchodu seznam vybraných programů včetně schválených priorit.

Odpovídá: Hejtman Termín: 2.11.2001

UR/18/13/2001 Program rozvoje územního obvodu Olomouckého kraje
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  předloženou důvodovou zprávu

2 . u k l á d á  řediteli Krajského úřadu Olomouckého kraje: 
a) vypracovat  plán úkolů plynoucích ze zásad a návrhů uvedených ve 4.   kapitole –

Problémové  okruhy  a  v 5.  kapitole  –  Realizační  postupy  dokumentu  ”Program
rozvoje územního obvodu Olomouckého kraje”,

Termín: 31. 12. 2001

b) uložit  příslušným  vedoucím  odborů  zapracování  návrhů  opatření  dle  ”rozpisu”
uvedeným  ve  4.  kapitole  –  Problémové  okruhy  dokumentu  ”Program  rozvoje
územního  obvodu  Olomouckého  kraje”  do  formuláře  ”Programovací  rámec
doporučený k zahrnutí do Programu rozvoje územního obvodu kraje” (příloha č. 3
Důvodové zprávy) a zabezpečit jejich katalogizaci na Odboru strategického rozvoje
kraje,

Termín: 1. 12. 2001

c) určit  agendy  (kompetenčně  nebo  věcně  definované),  které  v rámci  řízení  kraje
podléhají strategickému plánování (protože výsledek konkrétních rozhodnutí má na
strategické cíle významný vliv nebo účinek),

Termín:  1. 12. 2001

d) stanovit organizační a procedurální postupy pro zabezpečení, zajištění a koordinaci
těchto agend se strategickým plánem,

Termín:  1. 12. 2001

e) vypracovat maketu pro zpracování dílčích koncepcí,
Termín:  1. 12. 2001

f) předložit Radě Olomouckého kraje navržená opatření ve věci bodu 2 část b)
– e) této části usnesení

Termín:  13. 12. 2001

g) zajistit v případě již rozpracovaných koncepcí jejich úpravu dle vypracované
makety.

Termín: 31. 12. 2001

Odpovídá: Hejtman, ředitel, Ing. Losert



UR/18/14/2001 REGIONTOUR 2002  –  výběr  agentury  pro  komplexní
zabezpečení účasti Olomouckého kraje na výstavě

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2 . s c h v a l u j e  

a) výběr agentury pro komplexní zabezpečení  účasti Olomouckého kraje na veletrhu
turistických možností v regionech – REGIONTOUR 2002 dle důvodové zprávy

b) návrh na finanční účast Olomouckého kraje na veletrh turistických možností
v regionech – REGIONTOUR 2002 dle důvodové zprávy

 
3. u k l á d á   

a) vedoucímu  odboru  strategického  rozvoje  kraje  ve  spolupráci  s právním  a
legislativním  odborem  zabezpečit  zpracování  smluv  s vybranou  agenturou
respektive se spoluvystavovateli

Odpovídá: Ing.Losert, Mgr.Mazánková Termín: 15. 11. 2001

b) vedoucímu  odboru strategického  rozvoje kraje a vedoucímu  ekonomického odboru
zajistit shromáždění finančních částek od spoluvystavovatelů /obce, města, sdružení/ a
následnou zálohovou platbu vybrané agentuře dle uzavřených smluv

Odpovídá:  Ing.Losert, Ing.Juřena Termín: 14. 12. 2001

c) vedoucímu  ekonomického  odboru  ve  spolupráci  s vedoucím  odboru  strategického
rozvoje  kraje  uhradit  fakturu  za doplatek  pronájmu plochy +  registrační  poplatek  a
fakturu za vystavovatelské průkazy

Odpovídá: Ing.Juřena, Ing.Losert Termín: 14. 12. 2001
 

d) vedoucímu  sekretariátu  hejtmana  ve  spolupráci  s vedoucím  odboru  strategického
rozvoje  kraje  zaslat  jménem  hejtmana  firemní  pozvánky  návštěvníkům  expozice
Olomouckého kraje

Odpovídá: Ing.Niče, Ing.Losert Termín: 4. 1. 2002

e) vedoucímu  ekonomického  odboru  ve  spolupráci  s vedoucím  odboru  strategického
rozvoje kraje uhradit fakturu za skutečně uplatněné firemní pozvánky

Odpovídá:  Ing.Juřena, Ing.Losert  Termín: 28. 2. 2002        

UR/18/15/2001 Smlouvy
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. s c h v a l u j e   uzavření  darovací  smlouvy:
 

mezi  Českou  republikou  –  Okresním  úřadem  Prostějov  a  Olomouckým  krajem,
předmětem  darovací  smlouvy  je  dar  kancelářských  stolů,  křesla,  psacích  stolů  a
tiskárny. Hodnota daru je  30.493,- Kč.



2. s c h v a l u j e  uzavření  darovací smlouvy:

mezi Českou republikou  - Okresním úřadem Šumperk a Olomouckým krajem,
předmětem darovací smlouvy  je dar kancelářských stolů, židlí a  PC sestav. Hodnota
daru je 217.786,- Kč.

3.  b e r e  n a  v ě d o m í  uzavření   smlouvy o  připojování,  údržbě  a  provozování
zařízení:

mezi  společností  MERIT GROUP a.s.,  Olomouc, Březinova  7,  IČO:64609995  a
Olomouckým  krajem,  kdy  předmětem  smlouvy  je  napojení  pultu  centralizované
ochrany a zařízení dálkového přenosu (signalizace požáru) dle důvodové zprávy.

4.  b e r e  n a  v ě d o m í  uzavření   smluv o poskytování telekomunikačních služeb:

a) na poskytnutí INTERNETU OnLine FIXED uzavřenou mezi společností
ČESKÝ TELECOM, a.s.,  sídlo  Olšanská  55/5  Praha  3,  IČO:
60193336 a Olomouckým krajem dle důvodové zprávy. 

b)  na  poskytnutí  služeb  euroISDN   uzavřenou  mezi   společností
ČESKÝ TELECOM, a.s.,  sídlo  Olšanská  55/5  Praha  3,  IČO:  60193336 a
Olomouckým krajem dle  důvodové  zprávy.  Předmětem smlouvy je  připojení  služeb
eusroISDN.

5. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy o podnájmu nebytových  prostor:

mezi pronajímatelem Olomouckým krajem a Jaromírem Nedvědem, bytem Olomouc –
Holice,  U Cukrovaru 627/14A, IČO 700 32 483.  Předmětem pronájmu jsou nebytové
prostory bufetu,  občerstvení v nové budově krajského úřadu v souladu s výběrovým
řízením.

Odpovídá  : Bc. Ing. Kolář                                             Termín:  1. 11. 2001

UR/18/16/2001 Smlouva o zabezpečení vydávání Věstníku Olomouckého kraje
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. s c h v a l u j e   uzavření smlouvy se společností ASPI Publishing s.r.o., PRAHA 3,
IČO:63077639 o zabezpečení  vydávání  Věstníku právních předpisů Olomouckého
kraje, dle důvodové zprávy

2. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy se společností ASPI Publishing s.r.o., PRAHA 3,
IČO:63077639 o zveřejňování  Věstníku Olomouckého kraje způsobem umožňujícím
dálkový přístup, dle důvodové zprávy

 
Odpovídá: Bc. Ing. Kolář Termín: 20. 11. 2001

UR/18/17/2001 Výběr  dodavatele  výpočetní  techniky  pro  potřeby
Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu



2 . s c h v a l u j e

nákup  107  ks  PC  (typ  ACER)  od  společnosti  MERIT GROUP a.s.,  Olomouc,
IČO:64609995 v ceně 6.528.190,20 Kč (vč. DPH) a 60 ks tiskáren od společnosti PVT,
a.s.  odštěpný  závod  Olomouc,  Hálkova  2,  IČO:  00025500  v ceně  841.654,-Kč  (vč.
DPH) pro potřeby Olomouckého kraje

3.  u k l á d á  řediteli zajištění podepsání kupních smluv

Odpovídá: Bc. Ing. Kolář Termín: 1. 11. 2001

UR/18/18/2001 Jmenování  zástupce  do  monitorovacího  výboru  Programu
INTERREG  IIIB  pro  projekt  Optimalizace  faktorů  trvale
udržitelného rozvoje venkova v oblasti horního Pomoraví”

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. j  m  e  n  u  j  e   Ing.  Vladimíra  Válka  (zástupce  hejtmana  Olomouckého  kraje)  a
Mgr. Radomíra Studeného (vedoucího oddělení životního prostředí OŽPZ ) zástupcem
do monitorovacího výboru projektu  ”Optimalizace faktorů trvale udržitelného rozvoje
venkova v oblasti  horního Pomoraví”  v mezinárodním programu INTERREG III  B za
Olomoucký kraj.

3. u k l á d á   hejtmanovi Olomouckého kraje vypracovat stanovisko Olomouckého kraje 
k realizaci shora uvedeného projektu adresované koordinátorovi projektu.

Odpovídá: Hejtman Termín: 1. 11. 2001

UR/18/19/2001 Informace – převod práva hospodaření v lesích
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2 .  u k l á d á  hejtmanovi
a) předložit  Radě Olomouckého kraje výstup z jednání pracovní skupiny ve

věci převodu majetku lesů
Termín: 15. 11. 2001

b) předložit Radě Olomouckého kraje podklady pro jednání ke změně zákona
č. 157/2000  Sb.,  o  přechodu  některých  věcí,  práv  a  závazků  z majetku
České  republiky,  týkající  se  přechodu  lesů  v územním  obvodu   krajů
z vlastnictví státu do vlastnictví krajů.

Termín: 29. 11. 2001

3 . u k l á d á  hejtmanovi  předložit  na  nejbližším  zasedání  Zastupitelstva
Olomouckého kraje  informaci o jednání ke změně zákona č. 157/2000 Sb.

Odpovídá: Hejtman Termín: 20. 12. 2001

UR/18/20/2001 Zápisy ze zasedání Komisí Rady Olomouckého kraje
Rada Olomouckého kraje po projednání:

b e r e  n a  v ě d o m í  
zápisy ze zasedání komisí Rady Olomouckého kraje 

Odpovídá: Ing. Niče Termín: 1. 11. 2001



UR/18/21/2001 Projekt udržitelnosti neziskových organizací
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e   n a    v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í  s účastí  Olomouckého  kraje  v projektu  udržitelnosti  neziskových
organizací

3. p o v ě ř u j e  hejtmana  Olomouckého  kraje  podepsat  partnerské  prohlášení
(Partnership statement) 

Odpovídá: Hejtman Termín: 2. 11. 2001

UR/18/22/2001 Krajský Výběrový výbor pro Program obnovy venkova
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  upravenou důvodovou zprávu

2 . s o u h l a s í  se  složením  Krajského  výběrového  výboru  pro  Program  obnovy
venkova  doplněného  o  Ing.  Stanislava  Loserta,  vedoucího  odboru  strategického
rozvoje kraje Krajského úřadu Olomouckého kraje dle důvodové zprávy

3 . u k l á d á  hejtmanovi  Olomouckého kraje  odeslat  návrh na jmenování  Krajského
výběrového  výboru  řediteli  odboru  realizace  rozvojových  programů Ministertsva  pro
místní rozvoj ČR

Odpovídá: Hejtman Termín: 2. 11. 2001

UR/18/23/2001 Řešení  otázky  IT  managera  Krajského  úřadu  Olomouckého
kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. u k l á d á  řediteli Krajského úřadu Olomouckého kraje v součinnosti s Ing. Válkem,
zástupcem hejtmana Olomouckého kraje řešit pozici IT managera Krajského úřadu
Olomouckého kraje

Odpovídá: Ing. Válek, Bc. Ing. Kolář Termín: 15. 11. 2001

UR/18/24/2001 Informace k zařazení oborů Inženýrské stavitelství - železniční
stavitelství  a  Mechanik  strojů a zařízení  pro kolejová  vozidla
do sítě  

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   
a) zařazení  oborů  Mechanik  strojů  a  zařízení  pro

kolejová  vozidla  a  Inženýrské  stavitelství  –
železniční stavitelství a vyřazení součásti Odborné
učiliště  na  SOU  železničním  a  stavebním  a
Odborném učilišti  Šumperk, Bulharská 8, ze sítě
škol a současně žádost o změnu názvu na Střední



odborná  škola  a  Střední  odborné  učiliště
železniční  a  stavební  Šumperk  dle  důvodové
zprávy s účinností od 1. 9. 2002

b) změnu struktury otevíraných oborů a tříd k 1.  9.
2002 u SOU železniční a stavební a OU Šumperk,
Bulharská 8 zařazením oboru instalatér (1 třída);
vyřazením oboru instalatér (1 třída) u SOŠ a SOU
Šumperk,  gen.  Krátkého  30,  Šumperk  a
zařazením 1 třídy oboru obchodník u téže školy
(česko-rakouský projekt).

3. u k l á d á   vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy informovat o
těchto změnách ředitele uvedených škol

    
Odpovídá: Mgr. Miroslav Gajdůšek                           Termín: 15. 11. 2001

UR/18/25/2001 Rozpracování  usnesení  Zastupitelstva  Olomouckého kraje  ze
dne 25. 10. 2001  

Rada Olomouckého kraje po projednání:

b e r e  n a  v ě d o m í   rozpracování usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje 
ze dne 25. 10. 2001

    
Odpovídá: Bc. Ing. Kolář                           Termín: 1. 11. 2001

UR/18/26/2001 Pracovní cesta hejtmana do Reggio Emilia (Itálie)  
Rada Olomouckého kraje po projednání:

s c h v a l u j e   zahraniční pracovní cestu Ing. Jana Březiny, hejtmana Olomouckého
kraje ve dnech 12. – 14. 11. 2001 do Itálie (Reggio Emilia).

    
Odpovídá: Rada Olomouckého kraje                           Termín: 1. 11. 2001

UR/18/27/2001 Podpora obcím ve věci začlenění k Olomouckému kraji  
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  dopis  obcí  Rýmařovska  žádající  o  začlenění
k Olomouckému kraji

2. p o d p o r u j e   samosprávnou  aktivitu  všech  obcí,  které  se  chtějí  stát
součástí Olomouckého kraje.

    
Odpovídá: Rada Olomouckého kraje                           Termín: 1. 11. 2001

UR/18/28/2001 Rezignace na členství v komisi kultury a památkové péče Rady
Olomouckého kraje  

Rada Olomouckého kraje po projednání:

o d v o l á v á   PhDr.  Pavla  Pospěcha  z funkce  člena  Komise  pro  kulturu  a
památkovou péči na základě jeho rezignace

    
Odpovídá: Rada Olomouckého kraje                           Termín: 1. 11. 2001



V Olomouci 1. 11. 2001 

RNDr. Ivan Kosatík Ing. Jan Březina
zástupce hejtmana Olomouckého kraje    hejtman Olomouckého kraje


